Lugar de prestación del servicio Municipalidad Distrital de Paucarpata  

Duración del Contrato 

3 meses, sujetos a prorroga o renovación  de contrato hasta 
un año adicional máximo, en función a la necesidad de la 
entidad, al desempeño laboral y a la Disponibilidad 
Presupuestal. 

Remuneración Mensual 

S/.2,500.00 (Dos mil quinientos con 00/100 soles) de remuneración 
básica; asimismo, dicha remuneración se encuentra afecta a las 
contribuciones, retenciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al contrato bajo esta modalidad.  

Requisitos para la Contratación 
- Ficha RUC vigente

[...]

Lugar de prestación del servicio Municipalidad Distrital de Paucarpata  

Duración del Contrato 

3 meses, sujetos a prorroga o renovación  de contrato hasta 
dos años adicionales máximo, en función a la necesidad de 
la entidad, al desempeño laboral y a la Disponibilidad 
Presupuestal. 

Remuneración Mensual 

S/.2,500.00 (Dos mil quinientos con 00/100 soles) de remuneración 
básica, dicha remuneración se encuentra afecta a las 
contribuciones, retenciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al contrato bajo esta modalidad 

Requisitos para la Contratación 
- Ficha RUC vigente 

- Dos (02) fotos tamaño pasaporte